Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
11-45C-045-SN-16
Număr parc 11-45C-045-SN-16 Statutul RoHs
Producator / Marca Leader Tech Inc. Starea stocului 2325 pcs stock
Descriere produs 0.11 X 0.44 X 045 SN 16--11-45C- Barca din Hong Kong
Foi de date Enclosure Shielding Solutions Catalog.pdf Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$11.474
Lăţime 0.450" (11.43mm) Tip Fingerstock
Temperatura de depozitare /
refrigerare -
Perioada de valabilitate a produsului -
Termen de valabilitate -
Formă - Serie -
Placare - Grosime Flash Placare Tin
Pachet Bulk Temperatura de Operare -55°C ~ 121°C
Material Beryllium Copper Lungime 16.000" (406.40mm)
Înălţime 0.110" (2.79mm) Metoda de atașament Adhesive
Modulul direcționat cu fir pentru vehicule personalizate și cu volum redus
2023/09/13
Sursa de alimentare de 12V sau 48V livrează vârfuri de 800W
2023/09/13
ARM Computer-on-modul are un procesor neural de 1GHz
2023/09/15
Un raport de progres reram
2023/04/26
Comutatoare Ethernet industriale gestionate sau neadministrate
2023/08/21
Accellera stabilește data discuțiilor de simulare cu mai multe domenii
2023/08/22
Borgwarner primește puterea sic de la St, precum și Onsemi
2023/08/31
Sisteme modulare - Diavolul este în detaliu încorporat
2023/04/5
Producătorul de camioane electrice din Londra pentru a se îmbina cu
producătorul de contract din Arizona EV
2023/08/15
Terran Orbital extinde producția, sprijinind șapte autobuze prin satelit
2023/09/13
ROHM integrează șoferul cu gan hemt pentru a îndepărta necazurile de
tensiune a porții
2023/08/31
Comutatorul de încărcare 5V include blocarea inversă și limitarea
curentului
2023/08/17
Specificații de 11-45C-045-SN-16
Vești înrudite
2325 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong